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Kiinnostus luonnonmukaiseen rakentamiseen Vakka-Suomessa kasvaa. Mm. Uudenkaupungin laajalla puuta-

loalueella on jatkuva tarve perinteisiin rakennustapoihin liittyvästä tietotaidosta. Tässä kirjeessä kerromme 

mitä hankkeessa tehdään ja miten hanke voi hyödyttää rakennusalan ammattilaisia ja rakentajia.  

ECOLAND LEADER luonnonmukaisen ja perinteisen 

rakentamisen edistäminen Vakka-Suomessa 

Opas 
Hankkeessa tehtävään Ekologisen rakentamisen oppaaseen kootaan ammattilaisille ja pienrakentajille 

hyödyllistä tietoa ekologisen rakentamisen ja korjausrakentamisen eri mahdollisuuksista ja menetelmis-

tä. Lisäksi siihen kerätään yhteystietoja ja nettisivustojen osoitteita. Tavoitteena on, että rakentaja op-

paan avulla voi hahmottaa mitä mahdollisuuksia on rakentaa ekologisesti ja mistä löytyvät materiaalit ja 

tekijät.  

Tämän kirjeen liitteenä on tietojenkeruulomake, jonka pyydämme täyttämään. Tiedot liitetään 

oppaan ammattilaisrekisteriin. Tietojen julkaisu ammattilaisille on ilmaista, joten nyt kannattaa 

toimittaa yhteystiedot meille. Lomake löytyy myös nettisivuiltamme www.ukipolis.fi – HANKKEET-

Ekorakentaminen. Sen voi tallentaa ja palauttaa sähköpostitse: ulla.kallio@ukipolis.fi.  

Seminaarit 

VUOSIKERTA 1  NUMERO 2  

Aloitusseminaari 3.2.2011 klo 18.00 Viikaisten koulu Uusikaupunki. Seminaarin tavoitteena on rää-

tälöidä hankkeen alustavaa sisältöä yhdessä osallistujien kanssa paikallisia tarpeita vastaavaksi. Erityi-

sesti toivomme teidän ammattilaisten osallistumista seminaariin. Laittakaa ajankohta kalenteriin!  

Kevään kuluessa järjestetään lisäksi jokunen vanhojen rakennusten kunnostamiseen liittyvä ”jokamie-

hen” teemailta. 

Kansainvälinen seminaari Kustavissa 22. – 23.7.2011. Seminaarin aiheina ovat korjausrakentaminen 

ja ekologinen rakentaminen yleisesti. Seminaarin aikana rakennetaan tulisija ulkotiloihin. 
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Vakka-Suomessa järjestetään Työpajoja, joiden aiheet päätetään kartoitusten perusteella. Työpajojen 

aiheena voisi olla esim.: vanhojen puurakennusten ekologinen rakentaminen ja kunnostaminen, perin-

teisin menetelmin rakennettu puurakennus, uusiutuva energia, järviruo’on hyväksikäyttö, savirakenta-

minen jne. Työpajoissa yrittäjät pääsevät käytännössä oppimaan ammattilaisten ohjauksessa erilaisia 

työmenetelmiä. 

Kansainväliset työpajat. Vakka-Suomen alueelta voi lähteä myös halukkaita ammattilaisia oppimaan 

erilaisia ekologisen rakentamisen ja korjausrakentamisen tekniikoita kansainvälisten kumppaneiden 

Työpajoihin. Kumppanit ovat Virossa, Tanskassa, Ranskassa ja Unkarissa. 

Työpajat 

Tutustumismatkat 

Hankkeessa järjestetään matkoja messuille, tapahtumiin ja mielenkiintoisiin kohteisiin. 

o 9.2.2011 Vapriikki ja Terve Talo -keskus, katso erillinen esite 

o TERVE TALO -messut 14–15.5.2011 Pälkäneellä Aitoon Honkalassa. Messujen lisäksi tutustu-

taan alueella mielenkiintoisiin kohteisiin. 

o ekokylät elokuussa 

o ekologiset rakennusalueet Suomessa ja ulkomailla  

Hankkeessa pyritään myös uuden ekologiseen rakentamiseen liittyvän yritystoiminnan luomiseen. Uki-

poliksen koordinoimana hankkeella on mahdollisuudet tarjota kiinnostuneille ”vetoapua” oman yritystoi-

minnan käynnistämiseen. Ukipoliksen suojissa on kehitteillä myös suurempia hankkeita, joihin ekologi-

sen rakentamisen hankkeen kautta saattaisi pienempikin yritys päästä kytkeytymään. Ukipoliksen moni-

puolinen neuvontapalvelu on yrittäjien käytössä. Asiantuntemusta löytyy mm. yritystoiminnan perustami-

seen, kehittämiseen, tukihakuun ja verkostoitumiseen. 

Neuvontapalvelu ja varaosapankki 

Hankkeessa edistetään Neuvontapalvelun ja varaosapankin syntymistä alueelle joko yrittäjävetoisena, 

osuuskuntana tai yhdistysten pyörittämänä. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä. 

Neuvonta 
Hankkeen aikana on mahdollista saada neuvontaa erilaisissa luonnonmukaiseen rakentamiseen, perin-

nerakentamiseen ja korjausrakentamiseen liittyvissä kysymyksissä.  Asiantuntija Ritva Laurila vastaa 

neuvonnasta. 

Uutta yritystoimintaa 

Ideoita otetaan vastaan 

Mikäli sinulla on tarpeita tai ideoita hankkeen sisällön suhteen, otamme vastaan ehdotuksia. Ota yhteyttä. 
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Ecoland Leader -project 
Ukipolis Oy 
tel +358 400 337 775 
ritva.laurila(@)ukipolis.fi  
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